notary Petrus de Fontigniaco, with additional approvals. 

No. 623 :  Accensation for Johannes Jacaud burgensis Paterniaci, duas partes unius pose terre 

site eis Envuardes super rivum douz Moscellon juxta terram hererdum Jaqueti Marroni a parte 

venti et terram heredum Jaqueti Cussaz a parte boree et affrontat a parte orientis super rivum dou 

Moscellon et a parte occidentis super terram illorum de Rueta, 24 mar 1436. 

No. S175:  Anthonius Mistralis prior prioratis Grandissoni tanquam vicarius venerabilis et 

religiosi viri domini Johannis de Palude prioris prioratis Paterniaci, accensation for Johannes 

Jacaud Burgensis Paterniaci, 24 mar 1436, notary Johannes Gumuens.  (Duplicate of previous 

item.) 

1437: 

No. 505:  Jaquetus Guerraz carnifex et burgensis Paterniaci et Margueritha ejus uxor, sale to 

convent, 09 feb 1409, notary Girardus de Valle, with further verbiage, Martis post festum 

nativitatis gloriose Marie Virginis (Sunday, 08 sep) 1437 (10 sep 1437). 

No. S180:  Jaquetus Guerraz carnifex et burgensis Paterniaci et Marguereta eius uxor sell to the 

convent, cense, 09 feb 1413, notary Girardus de Valle supra Pollogniacum, with later 

proceedings die Martis post festum nativitatis gloriose Marie Virginis (08 sep) 1437 (10 sep 

1437).  (Duplicate of the preceding item.) 

No. S179:  Frater Guilliermus dde Trethorens monachus et camerarius prioratus Paterniaci, 

accensation for Petrus Galliet de Delleir nunc residens Satbuli et Guilliermus Charbonier fliius 

quondam Nicodi Charvonier de Trez, 13 mar 1437, notary Johannes Gumuens. 

1438: 

No. 488 :  Nicodus Garino (=Garivo ?) cutalerius burgensis de Paterniaco, cense annuelle, casale 

ou Favex, jx… Jaqueti Matzon, 04 apr 1438, notary Petrus Mareschet. 

No. S182:  Jaquetus Cuanyer alias Alamant de Chevrod, testament, universal heirs Johannes 

Cuanyer filius quondam Johannis Cuanyer alias Alamant, Alexia et Ysabella eius sorores, 

donation to the church of Ressudens in memory of his late wife Nicoleta, 25 apr 1438, notary 

Johannes Garinet. 

No. S183:  Jaquetus Bouzanet filius quondam Vuilliermi Bouzanet (written Bonzanet) de 

Paterniaco, reprehendo et replacito de morte et obitu dicti quondam Vuilliermi Bonczanet patris 

me, a fratre Nicodo Crostel monacho et procurator conventus predicti prioratus, 29 jun 1438, 

notary Nicodus Girardi. 

No. S190:  Jaquetus Moret de Chesa (written Thesa, later in text Chesa, = Chessard) filius 

quondam Humberti Moret de Ruery et Agnes eius uxor filia quondam Girardi dicti Pigniolet 

eiusdem loci de Chesa, sell to church of Ressudens, cense, previously donated by Nicodus 

Jaquirod quondam de Grancor pro remedio anime sue, assigned super unum casale nostrum 

dictorum conjugum situm apud Chesa retro domum nostrum predictorum venditorum juxta 

casale Nicodi Bel a parte venti et casale nostrum predictorum conjugum venditorum a parte 

boree et affrontat casali Jaqueti Borquier a parte orientali et casali Guilliermi Pigniollet a parte 

orientali, secured by Uldriodus Pigniolet brother of Agnes filiusque dicti quondam Girardi 

Pigniolet, 06 jul 1438, and approved by Agnes 15 apr 1440, notary Johannes Rosset clericus de 

Staviaco. 

No. S184 :  Johannes Vouchy (written Vonchy) de Forel nunc morans apud Grancor filius 

quondam Perrodi Vouchy eiusdem loci de Forel et Marguereta eius uxor filia quondam Nicodi 

Govers eiusdem loci de de Grancor, sell to church of Ressudens, cense, previously donated to the 

church by Nicodus Jaquinet condam eiusdem loci de Grancor in ultima sua voluntate, 08 nov 

1438, notary Johannodus Rossel clericus Staviaci. 

No. 534 :  Accensation for Johannes Chaventon junior burgensis Paterniaci, unum casale situm 

en Vuarier juxta domum et casale Jaqueti uxoris dicti Johannis hinc et inde a vento et a borea et 

affrontat a parte oriental super Broyam et vadit carreriam et a parte occidentis super ruetam 

communem, quod casale tenere solebat quondam Johannes Brissobora sub feudo quarte partis 

unius meneide, 23 mar 1438, notary Johannes Gumens. 

No. S181:  Johannes de Valle Dei supprior et cantor prioratus Paterniaci (list of other members 

of the convent), accensation for Johannes Chavanton (written Chavantain, later in the text 

Chavantom) junior burgensis Paterniaci, unum casale situm en Warnei (=Warier?) juxta domum 

et casale Jaquete uxoris dicti Johannis hinc et inde a vento et borea et affrontat a parte oriental 

super Broyam et vadit carreriam et a parte occidental super ruetam commune quod casale tenere 

solebat quondam Johannodus Brissibara sub feudo quarte partis unius meneide, 23 mar 1438, 

notary Johannes Gumuens.  (Duplicate of the preceding item.) 

1439: 

No. S185 :  Nicoleta relicta quondam Nicoleti Contesson de Tre (=Trey) burgensis Paterniaci et 

Johannes de Tre (=Trey) filius noster dictorum conjugum (this is the family de Trey alias 

Contesson), sell to Girardus Uldriard burgensis Paterniaci, cense owed by Aymonetus 

Charboneis de Tre, also approved by Francesia wife of the said Johannes de Trey, 02 apr 1439, 

notary Johannes de Vallangeno of Payerne. 

No. S187:  Humbertus et Jacobus Meller fratres burgenses Paterniaci filii quondam Jaqueti 

Meller burgensis Paterniaci, sale to convent (list of members), cense, 11 apr 1439, notary 

Johannes Gumuens. 

No. 533 :  Humbertus et Jacobus Meller burgenses Paterniaci fratres filii quondam Jaqueti Meller 

burgensis Paterniaci, sell to the convent, for sexaginta libris lausannensis bonorum, with census 

of 60 sols, quos quidem sexaginta solidos Lausannenses census predictos dicto conventui dedit et 

legavit religiosus vir dominus Vullielmus de Trethorens camerarius propratus Paterniaci pro 

anniversario suo per dictum conventum annualiter faciendo, quos quidem sexaginta solidos 

Lausannenses census predictos nos predicti Humbertus et Jacobus Meller venditores eisdem 

emptoribus nomine anniversarii predicti domini Vuillielmi de Trethorrens camerarii 

recuperandos percipiendos levandos et habendos annualiter et singulis annis in quolibet Festo 

Resurrectionis Domini Nostri Jesu Christi sittuavimus et sittuamus assignavimus et assignamus 

assettavimus et assettamus eisdem emptoribus et suis quibus supra nomine anniversarii predicti 

camerarii super res et possessiones inferius limitatas sitas et jacentes in territorio finagio et 

dominio Paterniaci, et primo super unum morsellum terre continentem quatuor posas terre situm 

in Condemina retro Vuarier juxta terram Mermeto Periard que erat quondam Jaqueto Pictet 

clerico a parte orientalis et terram Johannis Moschoz clerici et Aymoneti Pictet a parte 

occidentalis et affrontat a parte venti super terram heredum quondam Jaqueti de Rippa, quas 

quidem quatuor posas terre superius limitatas a nobis dictis venditoribus tenet ad terminum 

Aymonetus Tenture burgensis Paterniaci de cujus laude fit presens venditio.  Item, super unum 

morsellum terre continentem quatuor posas terre situm in Campo Aubert juxta plures contors 

hinc et inde a parte orientali et occidentali.  Item, super unum morsellum terre continentem 

quatuor posas terre situm in Condemina de Plaigniouf juxta plures contors a parte orientali, with 

approval of Aymonetus Tenture burgensis Paterniaci, 20 apr 1439, notary Johannes Gumens. 

No. 537 :  Johanneta filia quondam Vulliermi Periard uxor Anthonii de Aumont de Bussy, 

census annuus, de morte et obitu dicti quondam Vulliermi Periard patris mei, unam posam terre 

sitam in territorio Paterniaci in Condemina de Plangniouf juxta terram Petri Gaschet hinc et 

inde et affrontat super viam dou Brel, et ego Anthonius de Aumont vir predicte Johanneta 

replacitantis confiteor eidem Johannete uxori mee laudem et auctoritatem…, 13 sep 1439, notary 

Johannes Gumens. 

No. S186:  Mermetus Fornero (later Forneroz, =Fornerod?) filius quondam Johannis Fornero et 

quondam Agnellete filie quodam Johannodi Goucherens de Dompnopetro Parvo, reprehendi et 

replacitavi de morte et obitu dicte quondam Agnelete matris mee a girardo Faita (=Facta, Factaz, 

Fattaz?) burgense Paterniaci, various properties, 03 dec 1439, notary Johannes Gumuens. 

No. 536 :  Mermeta filia quondam Petri Prunier filii quondam Jaqueti Prunier de Dompnopetro 

Parvo de laude consensibus et expressis voluntatibus Henri Nicolier dicti loci et Claudii de Dissi 

de Dondiere tutorum et gubernatorum mee dicte Mermete, quod ego reprehendi et replacitavi 

secundum bonos usus et consuetudines ville Paterniaci de morte et obitu dicti quondam Petri 

Prunier patris mee, census annuus, et primo unam posam terre sitam in territorio Paterniaci in 

loco dicto en Vuawra juxta terram Perissone et Margarethe filiarum quondam Johannis Roliet 

hinc et inde a parte venti et boree et affrontat a parte orientis super terram Roleti de Montagniaco 

et a parte occidentis super pascuas dies Nessiaux.  Item, ibidem prope unam posam terre sitam 

juxta terram Margarethe filie quondam Johannis Boumond a parte venti et terram Johannis 

Nicolier a parte boree et affrontat a parte orientis super terram Roleti de Montagniaco et a parte 

occidentis super les Nessiours.  Item, unam posam terre sitam en la Cresta juxta terram Mermeti 

Cualiat alias Rosset a parte venti et terram Margarethe filie quondam Johannis Buomond a parte 

boree et affrontat a parte orientis super terram dicti Mermeti Cualiat et a parte occidentis super 

terram Perissone filie quondam Martinodi Tissot.  Item, unum morsellum terre situm en Vuawraz 

alias en Campo Umber juxta terram ecclesie de Dompno[petro] Parvo a parte orientis et les 

contors de Vuawraz a parte occidentis et affrontat a parte venti super terram Petri Martignie et a 

parte boree super terram Johannis Perissod, et nos prenominati Henricus Nicolier de Dompno 

Petro Parvo et Claudius de Dissi de Domdidier tutores et gubernatores predicte Mermete… give 

their approval, 15 dec 1439, notary Johannes Gumens. 

No. 539:  Dompnus Otto de Limat curates de Chandos, census annuus, unum casale situm infra 

villam Paterniaci retro cappelam juxta domum meum dicti Dompni Ottonis confitentis a parte